

**Отчет о финансовых результатах**  
за Январь - Декабрь 2016 г.

|   |                          |                   |           |             |
|---|--------------------------|-------------------|-----------|-------------|
|   |                          | <b>Коды</b>       |           |             |
|   |                          | <b>0710002</b>    |           |             |
| Форма по ОКУД   | Дата (число, месяц, год) | <b>31</b>         | <b>12</b> | <b>2016</b> |
| Организация <b>ЗАО "Томилинская птицефабрика"</b>   | по ОКПО                  | <b>04572319</b>   |           |             |
| Идентификационный номер налогоплательщика   | ИНН                      | <b>5027028845</b> |           |             |
| Вид экономической деятельности <b>Сдача внаем собственного нежилого недвижимого имущества</b> | по ОКВЭД                 | <b>70.20</b>      |           |             |
| Организационно-правовая форма / форма собственности <b>Закрытое акционерное / ЧАСТНАЯ</b>     | по ОКОПФ / ОКФС          | <b>67</b>         | <b>16</b> |             |
| Единица измерения: в тыс. рублей  | по ОКЕИ                  | <b>384</b>        |           |             |

| Пояснения | Наименование показателя                            | Код  | За Январь -<br>Декабрь 2016 г. | За Январь -<br>Декабрь 2015 г. |
|-----------|--|------|--------------------------------|--------------------------------|
|           | Выручка  | 2110 | 92,170                         | 94,478                         |
|           | Себестоимость продаж                               | 2120 | (44 636)                       | (26 309)                       |
|           | Валовая прибыль (убыток)                           | 2100 | 47,534                         | 68,169                         |
|           | Коммерческие расходы                               | 2210 | -                              | -                              |
|           | Управленческие расходы                             | 2220 | (30 961)                       | (52 634)                       |
|           | Прибыль (убыток) от продаж                         | 2200 | 16,573                         | 15,535                         |
|           | Доходы от участия в других организациях            | 2310 | -                              | -                              |
|           | Проценты к получению                               | 2320 | 4,002                          | 2,067                          |
|           | Проценты к уплате                                  | 2330 | -                              | -                              |
|           | Прочие доходы                                      | 2340 | 614                            | 11,283                         |
|           | Прочие расходы                                     | 2350 | (3 515)                        | (16 445)                       |
|           | Прибыль (убыток) до налогообложения                | 2300 | 17,674                         | 12,440                         |
|           | Текущий налог на прибыль                           | 2410 | (3 535)                        | (1 088)                        |
|           | в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы) | 2421 | -                              | -                              |
|           | Изменение отложенных налоговых обязательств        | 2430 | -                              | -                              |
|           | Изменение отложенных налоговых активов             | 2450 | -                              | -                              |
|           | Прочее   | 2460 | 4,276                          | (5 531)                        |
|           | Чистая прибыль (убыток)                            | 2400 | 18,415                         | 5,821                          |